2

	[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: DATEDOC]от  _________________  № ___________

	О признании утратившим силу абзаца четвертого пункта 111 Порядка предоставления мер социальной поддержки реабилитированных лиц и лиц, признанных пострадавшими от политических репрессий, проживающих на территории Смоленской области

Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу абзац четвертый пункта 111 Порядка предоставления мер социальной поддержки реабилитированных лиц и лиц, признанных пострадавшими от политических репрессий, проживающих на территории Смоленской области, утвержденного постановлением Администрации Смоленской области от 31.01.2005 № 17 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области  от 26.07.2005 № 232, от 06.03.2006 № 63, от 30.01.2009 № 39, от 31.12.2009 № 848, от 30.04.2010 № 238, от 26.01.2011 № 36, от 19.03.2012 № 196, от 02.10.2012 № 729, от 15.04.2013 № 282, от 28.02.2014 № 139, от 29.07.2015 № 466, от 22.03.2017 № 165, от 18.08.2017 № 543, от 17.06.2019 № 357, от 31.12.2019 № 871, от 27.12.2022 № 1045, постановления Правительства Смоленской области от 13.06.2024 № 409).

Губернатор
Смоленской области                                                                                       В.Н. Анохин
image1.png